okumuştur (Alparslan 1996: 167). Bazı medreselerde bir müddet müderrislik
yaptıktan sonra Kanuni’nin 941/1534 yılında çıktığı Irak Seferi’ne ordu kâtibi olarak
katılmış, Hasan Çelebi’nin söylediğine göre padişaha bu sefer esnasında bir gazel
sunmuş (Kutluk 1989: 2, 714), dönüşünde Nakşibendî şeyhlerinden Abdüllâtif
Efendi’ye intisap ederek Vefa Tekkesi’nde sülûkünü tamamlamıştır. “Ser-i kūy-ı
Vefānuñ ħāksārı / Ayaķlar ŧopraġı yaǾnį Ġubārį” beytini bu dönemde yazmış
olmalıdır. Bir aralık Akşehir’de bulunan Sultan Abdullah Zaviyesi’ne şeyh olmuş,
ardından 944/1537 yılında hacca gitmiştir. Burada iken surre eminliği görevinde de
bulunmuştur. Lâtifi’ye göre Şarâbiye Medresesi’nde müderris iken oradan ayrılmış
(Canım 2000: 407), dönüşte Kütahya’ya uğramış, Kanuni Sultan Süleyman’ın oğlu
Şehzade Beyazıt’ın hizmetine girmiştir. Sonrasında ise onun oğlu Orhan’a hoca tayin
edilmiştir. 959/1551’de bizzat padişahın emriyle bir şehname yazmaya başlamış, kısa
bir süre sonra Şehzade Beyazıt ile Şehzade Selim arasındaki mücadele sırasında
Beyazıt’ın taraftarı olduğu düşünülerek Yenihisar Kalesi’nde hapsedilmiştir. Kadılık
görevi ile tekrar Mekke’ye gitmiş, 974/1566 yılında orada vefat etmiştir (Alparslan
1996: 168-169).

Kimi kaynakların derviş tabiatlı ve temiz itikatlı olarak tavsif ettikleri (Solmaz
2005: 451, Canım 2000: 407), ulema zümresinden, fukaha fırkasından sayılan (Canım
2000: 407, Solmaz 2005: 451, Kutluk 1989: 2, 712) ve şiire gençlik yıllarında heves ettiği
tahmin edilen Gubârî’yi tezkire yazarları genellikle beğenirler ve usta şairlerden
sayarlar.